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II. OcHOBHBIE TOKA3aTENN IEATEIHHOCTH opraHu3zanuu

n/n

HaumenoBanue nokasaresnen

Enunnna uzmepeHus

TTokazaremnmu,
yTBepxKIeHHbIe Ha 2021 r'

dakTHYecKHe MOKA3aTeIHN 3a
roji, Npe/IIecTBYIOINiA
6a30BOMY MEpHOLY

IMoxkazarenn,
YTBEPXKJ/IEHHBIE Ha 6a30BbIi
HePHOJ
(2022 1)

IIpemnoxenus
Ha PacyeTHbIN EePHOL
PperyaupoBaHust
(2023 r)

1. OcHOBHbIE TTOKA3aTeNN AEATEALHOCTH OPraHU3aLMi, OTHOCAIIMXCS K CyOBbEKTaM eCTECTBEHHBIX MOHOIIOIHMIA, a TaKXKe KOMMEPYECKOT0 ONepaTopa ONTOBOTO PIHKA HIEKTPHYECKOl
9HEPruH (MOLIHOCTH)

IMoxkazarenn >dpexTnBHOCTH
JICATECIIbBHOCTH OpraHn3alun

1.1.

Bblpy‘n(a2

ThIC. pyOueit

73 199.4

74 014,6

78 745,71

1107814

1.2.

TTpn6BLTH (YOBITOK) OT MPOAAK

ThIC. pyOIIeii

0

-5814,2

0

167.8

1.3.

EBITDA (1ipu6buis 10
MNPOLECHTOB, HAJIOTOB U
aMOPTH3ALIMH)

ThIC. pyOuIeit

418779

36 454,6

42 134,6

42 403,1

Uncrast nmpubbuib (yObITOK)

ThIC. pyOuiei

0

-5814,2

0

0

Ioka3zarenu peHTabEIBHOCTH
OpraHu3alin

2.1.

PentabenbHOCTH po@K
(BeJtMYMHA NPUOBLIN OT HPOJAK
B KQXXJIOM pyOJie BBIPYUKH).
HopmanbHoe 3HaueHHe [U1st
JIaHHOH OTPAciH OT 9 MPOIEHTOB
u Gonee

HPOLEHT

0,2

IMokazarenu peryaupyeMbIx
BHJIOB JICATEILHOCTH
OpraHu3aluH

3.1.

PacueTHslil 00beM yCIIyT B 4acTi
YIPaBJICHHS TEXHOJIOTHYECKUMH
PpeXUMAMU

MBt

PacuerHblii 00beM yCIIyr B 4acTu
obecrieueH s HaIeHOCTH

MBrTt4

3asBIeHHAsE MOLIHOCTh

MBt

23,400

23,661

23,238

26,238

3.4.

O0BbeM I0JIE3HOr0 OTITYCKa
3
DJIEKTPO3HEPTUH - BCET'O

ThIC. KBT 1

112 760,0

187 298,3

172 501,0

203 621.,4

3.5.

O6BeM MONE3HOro OTITYCKa
9IIEKTPOIHEPTUN HACENICHHUIO 1
NPUPABHEHHBIM K HEMY
KaTeropusM rnorpedurenei

ThIC. KBT'4

3.6.

Hopmarus noreps
IJIEKTPUIECKOM dHepruu (¢
yKa3aHHEM PEeKBH3MTOB IIPHKa3a
Mumdnepro Poccun, KoTopbiM
YTBEPIKIEHbI HOPMATHBBI)

TPOLIEHT

0,62 % ot ormycka
9NIEKTPHYECKOIl SHEPrUn U3
cetn
(YTBEpXACH MPUKA30M
Munsnepro Poccun ot
17.07.2020 Ne575)

0,62

0,47 % ot otmycka
9NIEKTPHUECKOI SHEPrUn U3
ceTn
(YTBEPXKACH MPUKA30M
Munsnepro Poccun ot
14.07.2021 Ne598)

0,35 % K OTIYCKy H3 CeTH

3.7.

PeKBH3UTHI IPOrPaMMBbL
9HeprodpHeKTHBHOCTH (KeM
YTBEP)KICHA, 1aTa YTBEPIK/ICHNUS,
HOMep MpHKasa)

YTBEpXKZIeHa BHYTPEHHUM
PacHOpPsIUTENBHBIM
JIOKyMEHTOM KOMIIAHUH OT
01.01.2018 r. 6/n

YTBEpIKIEHA BHYTPEHHUM
PacHOpPsNTENbHBIM
JIOKyMEHTOM KOMIIaHUH OT
01.01.2018 r. 6/n

YTBEpXKZIeHa BHYTPEHHUM
PAaCTIOPSIANTENBHBIM
JIOKyMEHTOM KOMIIaHUH OT
01.01.2018 r. 6/n

YTBEPXKZIeHa BHYTPEHHUM
PacHOpPSAIUTENbHBIM
JIOKyMEHTOM KOMIIAHUH OT
01.01.2018 r. 6/n

3.8.

CyMMapHblii 006eM
TIPOU3BOJICTBA U MOTPEOICHUS
9IIEKTPHYECKOIT SHEprun
Y4YaCTHUKAMH ONITOBOTO PHIHKA
9JIEKTPUIECKON SHEPIHH

MBrtu

Heobxonnmas BajioBast BhIpyuKa
0 PEeryJIupyeMbIM BUIAM
JeSITeIbHOCTH OPraHU3aLUH -
BCETO

73 199.4

79 828.,8

78 745,71

110 781,4

4.1.

Pacxozibl, CBs3aHHbBIE

€ MPOU3BOJCTBOM

U peanu3alueii; MoAKOHTPOIbHbIE
pacxojibl - BCEro

ThIC. pyOuieit

16 382,3

22 679,0

219577

505115

B TOM 4YHUCIIC:

oruiara Tpyjaa

91358

14 697,02

111134

242122

PEMOHT OCHOBHBIX (hOH/IOB

0

124

0

0

MaTepualibHbIC 3aTPaThbl

4 063,9

43852

7 406,8

14 889,0

4.2.

Pacxozibl, 3a HCKIIOYCHHEM
YKa3aHHBIX B IOAMYHKTE 4.1;
HETIOIKOHTPOJILHBIE PACXOJIBI -
BCEro

ThIC. py6ueit

56 817,1

57 149,8

56 788,0

60 269,9




/n

HanmenoBanue nokasareneit

Enuxnna mmepenus

Tlokasarenu,
yTBepkaeHHbIe Ha 2021 r'

dakTHYeCKUE MOKa3aTeIH 32
TOJI, PeIIeCTBYIONHI
6a30BOMY MeEpHOIY

TTokasaremnu,
YTBEPKJICHHbIC Ha 0a30BbIH
Hepros
(2022 1)

IIpeanoxenus
Ha pacyeTHBIH epuox
peryJmpoBaHus
(2023 1)

4.3.

Brinapatoriue,
M3IHIIHEE T0XO0ABI (PacXo/pl)
MPOIUIBIX JIET

ThIC. pyOuIeit

58142

44.

WHBECTHINH, OCYIIECTBIIEMbIE
3a cyeT Tapu(HBIX HCTOYHUKOB

ThIC. pyOiIeit

44.1.

PexBH3NTHI HHBECTULIMOHHOI
MpoOrpamMMBI (KeM yTBEp:KIeHa,
JiaTa yTBEP)KACHUS, HOMEp
npHKasa)

Cnpasouro.

O0bEM YCIOBHBIX CIMHHUIL

y.e.

1290,2

1290,2

1290,2

1290,2

OrnepanroHHbIe PacXo/bl Ha
YCIIOBHYIO CIMHULYY

ThIC. pyOuIeii (y.e.)

12,70

17,58

17,02

39,15

Ilokazareny 4HCIEHHOCTH
nepcoHana u Goxaa oriaTsl
TpyJa 110 PEryJIUpyeMbIM BUIAM
JACATCIBHOCTH

5.1.

CpCI[HSCHl/lCO‘IHaﬂ YUCJICHHOCTh
II€pcoHajia

YECJIOBEK

21,69

14,7

5.2

Cpennemecsiunas 3apaboTHast
IJjiaTta Ha OJTHOTO pa60THm<a

ThIC. pyOieit Ha
JeJI0BeKa

56,46

63,00

5.3.

PexBu3UTHI OTpaciaeBoOro
Tapu(HOTO cornamenus (JaTa
YTBEPXKACHHS, CPOK ACHCTBHUS)

VYcraBHblii Kanutai (CKIaI0YHbIIT
Kanuraj, ycTaBHbIH QOHI,
BKJIaJIbl TOBAPHILECH)

ThIC. pyOueit

10,0

10,0

10,0

AHanu3 (puHaHCOBOM
YCTONYMBOCTH I10 BEIHYNHE
m3IMIIKa (HeJOCTaTKa)
COOCTBEHHBIX 0OOPOTHBIX CPE/ICTB

ThIC. pyOueit

[Mpumeuanus:

! Tapugbl Ha yCIIyTH 110 TIepeade IEKTPUUECKOH SHEPTHH TI0 eJMHOI HAalMOHAIBHOH (001epoccHiickoit) anexTpudeckoit cetn (nanee EHOC), okassiBaemble yepes I1C 220xB
"Kpyrnukosckas", npuxamiexaryto OO0 «KDCK» na 2020 roz, Bnepsbie yrBepskaeHs! npukazom @AC Poccun ot 26.12.2019 r. Ne 1753/19.

2 o
“ PacKpbITHI IIOKa3aTeH, GOpMHUpYIOIIHE HEOOXO0ANMYIO BaIOBYIO BEIPYUKY Ha COiepKaHHe ceTeil, moaexarue paccMorpennio ®AC Poccun npu yTBep:KICHHH CTaBKH Ha COJCPIKAHHE
cereil. Kpome Toro mponsBoAsTCs pacueThl 3a MOTEPH AIEKTPOIHEPIUH B CETAX cornacHo 1. 80 OcHOB 1ieHo00pa3oBaHus, yTB. MocTaHoBIeHHeM [IpaButensctea PO ot 29.12.2011 Ne

1178.

3 .
ITokasan otiyck u3 cetu i1 pacuetos ¢ [TAO "®CK EDC", koropslii e yuntsiaer norpebienue OO0 "KDCK Ha coOCTBEeHHbIE IPOM3BOICTBEHHBIC HYXK/IbI 110 IPOYMM BHJIAM
JACATCIIBHOCTH.




II1. Llens (Tapudbl) M0 peryaupyemMbIM BUAAM JESTEILHOCTH OPraHU3aluH

® Ipennoxenust
AKTUYECKUE MOoKa3aTenu | [TokasaTenu, yTBep:KICHHbIE o
Tlokasarenu, : o . Ha PacyeTHBIH MepHOJ
3a roJl, IPeICCTBYIOIMI Ha 6a30BBblil IEPHOL
Ne . Emuanna yTBepxkaeHHbIe Ha 2021 T 1 PperyJiupoBaHus
HaumeHnoBanue nokasateneit 6a30BOMY IEPHOILY (2022 1)
w/n M3MEHEHUS (2023 1)
1-e momy- 2-¢ mony- 1-e moiy- 2-e mony- 1-e mouy- 2-e moy- 1-e momy- 2-e moy-
rojiue rojue rojue rojiue rojue rojiue rojue rojme
1.2, |ycmyru o nepenaue
SJIEKTPUYECKOH SHEPTUH
(MOIIHOCTH)
JIByXCTaBOYHBIH Tapud
CTaBKa Ha cojiepkaHue cereil | pyOieil/MBT
B MecAl 260 681,76 | 260 681,76 | 281 154,56 | 281 154,56 [ 260 681,76 | 340 153,86 | 351 847,74 | 351 847,74
CTaBKa Ha OIUIATy py6uneit/
TEXHOJIOTHYECKOT0 pacxoja MBTt.u - - - - - - - -
(morepnb)
OJIHOCTaBOYHBIi TapUQ) pyb6ueit/
MBTtu . ) ° . ) . ) °
IIpumeuanne:

1 o o
dakTHyecKas CTaBKa Ha COJICpKAHHUE CCTCH 3a 2020 rox onpeieyicHa pacCYCTHBIM CrmocoboM Kak OTHOIICHHE q)aKTPl‘lCCKPlX Pacxo/10B B 4aCTH COACPKAHUA CETCH HA q)aKTPl‘lCCKy}O
3asBJICHHYIO MOIIHOCTb. PacueTsl ¢ KOHTPAreHTOM BEIIMCh 110 YTBEPIKIECHHON CTaBKe.




